

令和3年11月17日（令和3年11月24日）

国道43号他交通安全対策工事

【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道43号他交通安全対策工事
工事地名	兵庫県神戸市中央区他(神戸維持出張所管内及び西宮維持出張所管内)

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年10月	12) 設計年月	令和3年8月
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5351010018	14) 単価適用年月	2021年10月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年10月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	113日間 自 令和3年11月18日 (当初) 至 令和4年3月10日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	兵庫県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	神戸市(北区・西区・垂水区除く) 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	437,145
		23) 公告日	令和3年8月20日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 (神戸維持出張所管内)		式	1		18,663,828				
道路土工		式	1		4,342				
掘削工		式	1		4,342				
掘削	土砂 小規模(標準以外)	m3	2	2,171	4,342			単-1号	
舗装工		式	1		1,114,469				
アスファルト舗装工 (車道部)		式	1		96,609				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	10	779.9	7,799			単-2号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	10	872	8,720			単-3号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	3,458	34,580			単-4号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,156	21,560			単-5号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,395	23,950			単-6号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		26,170				
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	10	694	6,940			単-7号	
表層(歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	1,923	19,230			単-8号	
排水性舗装工		式	1		275,635				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 300mm	m2	10	1,560	15,600			単-9号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	23	872	20,056			単-10号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 80mm 平均幅員1.4m未満	m2	23	3,020	69,460			単-11号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	3,458	34,580			単-12号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,156	21,560			単-13号	
基層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質II型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	23	2,396	55,108			単-14号	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	23	2,577	59,271			単-15号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ブロック舗装工			式	1		716,055			
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm		m2	14	694	9,716			単-16号
特殊ブロック舗装	平板ブロック 300×300×60		m2	53	6,215	329,395			単-17号
特殊ブロック舗装	視覚障害者誘導用ブロック 300×300×60(点状・線状)		m2	48	7,853	376,944			単-18号
排水構造物工			式	1		3,922,794			
作業土工			式	1		73,994			
床掘り	土砂 小規模		m3	5	1,871	9,355			単-19号
床掘り	土砂 人力		m3	5	8,468	42,340			単-20号
埋戻し	土砂 流用土 小規模		m3	5	3,240	16,200			単-21号
埋戻し	土砂 流用土 人力		m3	1	6,099	6,099			単-22号
街渠工			式	1		3,848,800			
基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 機械		m2	5	1,056	5,280			単-23号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 人力		m2	36	3,284	118,224			単-24号
コンクリート	18-8-40(高炉)		m3	5	32,730	163,650			単-25号
ペーラインコンクリート	18-8-40(高炉)		m3	5	32,730	163,650			単-26号
型枠	一般型枠 均しコンクリート		m2	11	4,242	46,662			単-27号
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600		m	5	4,326	21,630			単-28号
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600		m	5	4,614	23,070			単-29号
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600		m	28	4,652	130,256			単-30号
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)		m	5	5,247	26,235			単-31号
歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600		m	5	4,883	24,415			単-32号
歩車道境界ブロック	B種(斜型両面R)180/230~200×250~100×600		m	16	7,478	119,648			単-33号
街渠柵蓋取替	400×400柵用 クレチンク 蓋(T-25, 細目, ボルト固定, 滑止め)		枚	112	26,840	3,006,080			単-34号
縁石工			式	1		334,305			

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		25,555				
床掘り	土砂 小規模	m3	5	1,871	9,355			単-35号	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	5	3,240	16,200			単-36号	
縁石工		式	1		308,750				
基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 機械	m2	5	1,056	5,280			単-37号	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	32,730	163,650			単-38号	
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m2	5	4,242	21,210			単-39号	
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600	m	5	4,326	21,630			単-40号	
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	m	5	4,614	23,070			単-41号	
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600	m	5	4,652	23,260			単-42号	
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)	m	5	5,247	26,235			単-43号	
歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600	m	5	4,883	24,415			単-44号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
防護柵工			式	1					
路側防護柵工			式	1					
ガードレール	メッキ品 Gr-B-4E		m	50	8,414				単-45号
ガードレール	景観塗装品 Gr-B-4E		m	50	9,061				単-46号
ガードパイプ	景観塗装品 Gp-Bp-2E 標準部		m	100	14,350				単-47号
ガードパイプ	景観塗装品 Gp-Bp-2E 曲線部		m	64	17,590				単-48号
防止柵工			式	1					
転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗 装品 フレキャストコンクリートブ ロック建込 ビーム・パネル式 支柱間隔3m		m	15	8,895				単-49号
転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗 装品 コンクリート建込 ビーム ・パネル式 支柱間隔3m		m	25	7,298				単-50号
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m メッキ品 フ レキャストコンクリートブ ロック建込 門型 支柱間隔3m		m	15	8,617				単-51号
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m メッキ品 コ ンクリート建込 門型 支柱 間隔3m		m	15	7,346				単-52号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム・ハネル式 支柱間隔3m	m	15	10,690	160,350			単-53号	
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 コンクリート建込 ビーム・ハネル式 支柱間隔3m	m	15	9,098	136,470			単-54号	
標識工		式	1		1,484,150				
小型標識工		式	1		481,150				
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3 柱長さ5m 5基以上	基	5	35,460	177,300			単-55号	
標識板	注意喚起標識 400×1400 広角プリズム型 裏面塗装無し 5枚以上	枚	5	60,770	303,850			単-56号	
大型標識工		式	1		1,003,000				
標識板	案内標識 2800×2800 広角プリズム型 裏面塗装無し	枚	1	1,003,000	1,003,000			単-57号	
区画線工		式	1		3,835,723				
区画線工		式	1		3,835,723				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	41	341.9	14,017			単-58号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	20	362.5	7,250			単-59号	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白 色 15cm 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	20	374.4	7,488			単-60号	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白 色 45cm 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	20	879.1	17,582			単-61号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	20	741.2	14,824			単-62号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	20	284.7	5,694			単-63号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	20	304.4	6,088			単-64号	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白 色 15cm 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	20	315.7	6,314			単-65号	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白 色 45cm 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	180	715.2	128,736			単-66号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	656.7	13,134			単-67号	
溶融式区画線	矢羽根型路面標示(青 色) 排水性舗装有 10 m間隔	箇所	78	7,910	616,980			単-68号	
溶融式区画線	矢羽根型路面標示(青 色) 排水性舗装有 10 m間隔 外側線と重なる	箇所	23	7,910	181,930			単-69号	
溶融式区画線	矢羽根型路面標示(青 色) 排水性舗装有 4m 間隔	箇所	105	7,910	830,550			単-70号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶解式区画線	ビクトグラム路面標示(白色) 排水性舗装有 30m間隔	箇所	47	19,700		925,900			単-71号
区画線消去	削取り式	m	1,031	488.4		503,540			単-72号
区画線消去	ウォータージェット式	m	681	816		555,696			単-73号
道路付属施設工		式	1			1,278,050			
道路付属物工		式	1			1,278,050			
視線誘導標	φ100 両面反射 土中建込 30本以上	本	50	6,181		309,050			単-74号
車線分離標	φ80 H=650 固定式(貼付式) 30本以上	本	50	19,380		969,000			単-75号
構造物撤去工		式	1			1,599,945			
防護柵撤去工		式	1			118,014			
防護柵撤去(カーブレベル)	Gr-B-4E	m	20	1,123		22,460			単-76号
防護柵撤去(カーブハイ)	Gp-Bp-2E	m	34	2,551		86,734			単-77号
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	10	451.5		4,515			単-78号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	10	430.5	4,305				単-79号
標識撤去工		式	1		36,150				
標識撤去	案内標識板 2800×2800	枚	1	36,150	36,150				単-80号
道路付属物撤去工		式	1		25,260				
視線誘導標撤去	φ100 土中建込 30本以上	本	30	842	25,260				単-81号
構造物取壊し工		式	1		640,185				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	5	27,970	139,850				単-82号
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	300	528.6	158,580				単-83号
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	74	1,313	97,162				単-84号
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下 人力施工	m2	10	2,354	23,540				単-85号
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下 人力施工	m2	23	9,611	221,053				単-86号
道路付属施設撤去工		式	1		84,390				

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車線分離標撤去	貼付式 30本以上		本	30	1,186	35,580			単-87号
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上		本	30	1,627	48,810			単-88号
ブロック舗装撤去工			式	1		133,118			
特殊ブロック撤去	平板ブロック 300×300×60		m2	62	1,318	81,716			単-89号
特殊ブロック撤去	視覚障害者誘導用ブロック 300×300×60		m2	39	1,318	51,402			単-90号
運搬処理工 (2号自転車専用帯)			式	1		255,328			
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込		m3	12	7,745	92,940			単-91号
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込		m3	4	8,855	35,420			単-92号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 人力積込		m3	4	3,042	12,168			単-93号
殻処分	コンクリート殻(無筋)		m3	12	4,600	55,200			単-94号
殻処分	アスファルト殻(掘削)		m3	4	4,230	16,920			単-95号
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	4	2,700	10,800			単-96号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬	グレーチング 蓋		回	2	15,940	31,880			単-97号
運搬処理工 (2号東部 神戸区域)			式	1		142,680			
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込		m3	5	7,745	38,725			単-98号
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込		m3	5	7,745	38,725			単-99号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模		m3	5	1,751	8,755			単-100号
殻処分	コンクリート殻(無筋)		m3	5	4,600	23,000			単-101号
殻処分	アスファルト殻(掘削)		m3	5	3,995	19,975			単-102号
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	5	2,700	13,500			単-103号
運搬処理工 (2号西部 神戸区域)			式	1		164,820			
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込		m3	5	8,855	44,275			単-104号
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込		m3	5	8,855	44,275			単-105号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模		m3	5	1,274	6,370			単-106号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般	一般		コンクリート	m3	5	7,050	35,250			単-107号
一般	一般		アスファルト	m3	5	4,230	21,150			単-108号
一般	一般		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5	2,700	13,500			単-109号
仮設工	仮設工			式	1		803,400			
交通管理工	交通管理工			式	1		803,400			
交通誘導警備員A	交通誘導警備員A		昼間	人日	30	14,700	441,000			単-110号
交通誘導警備員B	交通誘導警備員B		昼間	人日	30	12,080	362,400			単-111号
直接工事費	直接工事費			式	1		18,663,828			
共通仮設費	共通仮設費			式	1		3,206,750			
共通仮設費	共通仮設費			式	1		50,750			
技術管理費	技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費	道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-1号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費(率計上)			式	1		3,156,000				
純工事費			式	1		21,870,578				
現場管理費			式	1		11,322,000				
工事原価			式	1		50,678,277				
一般管理費等			式	1		8,241,723				
工事価格			式	1		58,920,000				
消費税相当額			式	1		5,892,000				
工事費計			式	1		64,812,000				

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 (西宮維持出張所管内)		式	1		9,095,699				
道路土工		式	1		10,855				
掘削工		式	1		10,855				
掘削	土砂 小規模(標準以外)	m3	5	2,171	10,855			単-1号	
舗装工		式	1		422,319				
アスファルト舗装工 (車道部)		式	1		120,559				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	10	722.7	7,227			単-2号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	10	840.2	8,402			単-3号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	3,458	34,580			単-4号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,156	21,560			単-5号	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,358	23,580			単-6号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,521	25,210				単-7号
アスファルト舗装工(歩道部)		式	1		25,789				
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	10	655.9	6,559				単-8号
表層(歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	1,923	19,230				単-9号
排水性舗装工		式	1		128,732				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 300mm	m2	10	1,446	14,460				単-10号
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	10	840.2	8,402				単-11号
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	3,458	34,580				単-12号
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,156	21,560				単-13号
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,396	23,960				単-14号
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,577	25,770				単-15号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ブロック舗装工			式	1		147,239			
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm		m2	10	655.9	6,559			単-16号
特殊ブロック舗装	平板ブロック 300×300×60		m2	10	6,215	62,150			単-17号
特殊ブロック舗装	視覚障害者誘導用ブロック 300×300×60(点状・線状)		m2	10	7,853	78,530			単-18号
排水構造物工			式	1		497,775			
作業土工			式	1		25,555			
床掘り	土砂 小規模		m3	5	1,871	9,355			単-19号
埋戻し	土砂 流用土 小規模		m3	5	3,240	16,200			単-20号
街渠工			式	1		472,220			
基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 機械		m2	5	1,020	5,100			単-21号
コンクリート	18-8-40(高炉)		m3	5	32,730	163,650			単-22号
ペーライコンクリート	18-8-40(高炉)		m3	5	32,730	163,650			単-23号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
型枠	一般型枠 均しコンクリート			m2	5	4,242	21,210			単-24号
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600			m	5	4,326	21,630			単-25号
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600			m	5	4,614	23,070			単-26号
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600			m	5	4,652	23,260			単-27号
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)			m	5	5,247	26,235			単-28号
歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600			m	5	4,883	24,415			単-29号
縁石工				式	1		334,125			
作業土工				式	1		25,555			
床掘り	土砂 小規模			m3	5	1,871	9,355			単-30号
埋戻し	土砂 流用土 小規模			m3	5	3,240	16,200			単-31号
縁石工				式	1		308,570			
基礎材	再生クラッシュアン(RC-40) 敷厚10cm 機械			m2	5	1,020	5,100			単-32号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	32,730	163,650				単-33号
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m2	5	4,242	21,210				単-34号
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600	m	5	4,326	21,630				単-35号
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	m	5	4,614	23,070				単-36号
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600	m	5	4,652	23,260				単-37号
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)	m	5	5,247	26,235				単-38号
歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600	m	5	4,883	24,415				単-39号
防護柵工		式	1		3,160,890				
路側防護柵工		式	1		2,308,750				
ガードレール	メッキ品 Gr-B-4E	m	50	8,414	420,700				単-40号
ガードレール	景観塗装品 Gr-B-4E	m	50	9,061	453,050				単-41号
ガードパイプ	景観塗装品 Gp-Bp-2E	m	100	14,350	1,435,000				単-42号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防止柵工		式	1		852,140				
転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗装品 フレキャストコンクリートブロック建込 ビーム・ハネ式 支柱間隔3m	m	15	8,895	133,425			単-43号	
転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗装品 コンクリート建込 ビーム・ハネ式 支柱間隔3m	m	25	7,298	182,450			単-44号	
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m メッキ品 フレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	15	8,617	129,255			単-45号	
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m メッキ品 コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	15	7,346	110,190			単-46号	
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 フレキャストコンクリートブロック建込 ビーム・ハネ式 支柱間隔3m	m	15	10,690	160,350			単-47号	
転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 コンクリート建込 ビーム・ハネ式 支柱間隔3m	m	15	9,098	136,470			単-48号	
標識工		式	1		1,484,150				
小型標識工		式	1		481,150				
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3 柱長さ5m 5基以上	基	5	35,460	177,300			単-49号	
標識板	注意喚起標識 400×1400 広角プリズム型 裏面塗装無し 5枚以上	枚	5	60,770	303,850			単-50号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型標識工		式	1		1,003,000				
標識板	案内標識 2800×2800 広角プリズム型 裏面 塗装無し	枚	1	1,003,000	1,003,000			単-51号	
区画線工		式	1		125,604				
区画線工		式	1		125,604				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	20	341.9	6,838			単-52号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	20	362.5	7,250			単-53号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白 色 15cm 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	20	374.4	7,488			単-54号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白 色 45cm 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	20	879.1	17,582			単-55号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	20	741.2	14,824			単-56号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	20	284.7	5,694			単-57号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	20	304.4	6,088			単-58号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白 色 15cm 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	20	315.7	6,314			単-59号	

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶解式区画線			溶解式手動セグラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	715.2	14,304			単-60号
溶解式区画線			溶解式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	656.7	13,134			単-61号
区画線消去			削取り式	m	20	488.4	9,768			単-62号
区画線消去			ウォータージェット式	m	20	816	16,320			単-63号
道路付属施設工				式	1		1,278,050			
道路付属物工				式	1		1,278,050			
視線誘導標			φ100 両面反射 土中 建込 30本以上	本	50	6,181	309,050			単-64号
車線分離標			φ80 H=650 固定式(貼付式) 30本以上	本	50	19,380	969,000			単-65号
構造物撤去工				式	1		978,531			
防護柵撤去工				式	1		20,050			
防護柵撤去(カーブレール)			Gr-B-4E	m	10	1,123	11,230			単-66号
防護柵(横断・転落防止柵)撤去			プレキャストコンクリートブロック 建込 門型 支柱間隔3m	m	10	451.5	4,515			単-67号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	10	430.5	4,305				単-68号
標識撤去工		式	1		36,150				
標識撤去	案内標識板 2800×2800	枚	1	36,150	36,150				単-69号
道路付属物撤去工		式	1		25,260				
視線誘導標撤去	φ100 土中建込 30本以上	本	30	842	25,260				単-70号
構造物取壊し工		式	1		156,906				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	5	27,970	139,850				単-71号
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	10	528.6	5,286				単-72号
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下 人力施工	m2	5	2,354	11,770				単-73号
道路付属施設撤去工		式	1		84,390				
車線分離標撤去	貼付式 30本以上	本	30	1,186	35,580				単-74号
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	1,627	48,810				単-75号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬処理工 (43号 西宮区域)			式	1		223,785			
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込		m3	10	8,855	88,550			単-76号
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込		m3	5	8,855	44,275			単-77号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模		m3	5	1,592	7,960			単-78号
殻処分	コンクリート殻(無筋)		m3	10	4,600	46,000			単-79号
殻処分	アスファルト殻(掘削)		m3	5	4,700	23,500			単-80号
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	5	2,700	13,500			単-81号
運搬処理工 (171号 西宮区域)			式	1		216,360			
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込		m3	10	8,855	88,550			単-82号
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込		m3	5	8,855	44,275			単-83号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模		m3	5	2,547	12,735			単-84号
殻処分	コンクリート殻(無筋)		m3	10	3,525	35,250			単-85号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事区分	舗処分	アスファルト舗(掘削)	m3	5	4,230	21,150			単-86号
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5	2,880	14,400				単-87号
運搬処理工 (176号 西宮区域)		式	1		215,630				
舗運搬	コンクリート舗(無筋) 人力積込	m3	10	8,855	88,550				単-88号
舗運搬	アスファルト舗(掘削) 人力積込	m3	5	8,855	44,275				単-89号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	5	1,751	8,755				単-90号
舗処分	コンクリート舗(無筋)	m3	10	3,760	37,600				単-91号
舗処分	アスファルト舗(掘削)	m3	5	4,230	21,150				単-92号
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5	3,060	15,300				単-93号
仮設工		式	1		803,400				
交通管理工		式	1		803,400				
交通誘導警備員 A	昼間	人日	30	14,700	441,000				単-94号

設計内訳書

工事名	国道43号他交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 B	昼間		人日	30	12,080	362,400			単-95号
直接工事費			式	1		9,095,699			
共通仮設費			式	1		1,985,000			
共通仮設費(率計上)			式	1		1,985,000			
純工事費			式	1		11,080,699			
現場管理費			式	1		6,405,000			
工事原価			式	1		17,485,699			

一式当たり内訳書

道路施設基本アーク作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本アーク作成費		工事	1	50,750	50,750			
合計					50,750			

内訳書<データ無し>

単価使用年月	
歩掛使用年月	
労務調整係数	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 小規模(標準以外)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m 3	1	2,171	2,171	
	計					2,171	
	単価					2,171	円/m3

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	下層路盤(歩道部)	150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	779.9	779.9	
	計					779.9	
	単価					779.9	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	1	872	872		
計						872		
単価						872	円/m2	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	3,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,458	3,458		
計						3,458		
単価						3,458	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	2,156
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,156	2,156		
	計					2,156		
	単価					2,156	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質II型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	2,395
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,395	2,395		
	計					2,395		
	単価					2,395	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	下層路盤(歩道部)	再生クランツァレン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下層路盤(歩道部)	100mm 1層施工 再生クランツァレン RC-30 全ての費用	m 2	1	694	694			
	計					694			
	単価					694	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	表層(歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	1,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,923	1,923			
	計					1,923			
	単価					1,923	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 300mm	単位	m2	数量		1	単価	1,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下層路盤(歩道部)	300mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	1,560	1,560			
	計					1,560			
	単価					1,560	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤(歩道部)	100mm 1層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	1	872	872			
	計					872			
	単価					872	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 80mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	3,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 80mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,020	3,020			
	計					3,020			
	単価					3,020	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	3,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,458	3,458			
	計					3,458			
	単価					3,458	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	2,156
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,156	2,156			
計						2,156			
単価						2,156	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	基層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質II型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	2,396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,396	2,396			
計						2,396			
単価						2,396	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポ-ラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	2,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	1.4m未満 50mm 無し アスファルト混合物 ポ-ラスアスファルト混合物(13) タックコート PKR(コム入り)	m2	1	2,577	2,577		
	計					2,577		
	単価					2,577	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m2	1	694	694		
	計					694		
	単価					694	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	特殊ブロック舗装	平板ブロック 300×300×60	単位	m2	数量		1	単価	6,215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊ブロック舗装		設置 30cm×30cm	m2	1	6,215	6,215			
計						6,215			
単価						6,215	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	特殊ブロック舗装	視覚障害者誘導用ブロック 300×300×60(点状・線状)	単位	m2	数量		1	単価	7,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊ブロック舗装		設置 30cm×30cm	m2	1	7,853	7,853			
計						7,853			
単価						7,853	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	床掘り	土砂 小規模	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m3	1	1,871	1,871	
	計					1,871	
	単価					1,871	円/m3

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	床掘り	土砂 人力	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	床掘り	土砂 現場制約あり	m3	1	8,468	8,468	
	計					8,468	
	単価					8,468	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	埋戻し	土砂 流用土 小規模	単位	m3	数量		1	単価	3,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m3	1	3,240	3,240			
計						3,240			
単価						3,240	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	埋戻し	土砂 流用土 人力	単位	m3	数量		1	単価	6,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り	m3	1	6,099	6,099			
計						6,099			
単価						6,099	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 機械	単位	m2	数量		1	単価	1,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m2	1	1,056	1,056			
計						1,056			
単価						1,056	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 人力	単位	m2	数量		1	単価	3,284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石		人力 再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm	m2	1	3,284	3,284			
計						3,284			
単価						3,284	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m3	1	32,730	32,730	
計						32,730	
単価						32,730	円/m3

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	ヘーライコンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m3	1	32,730	32,730	
計						32,730	
単価						32,730	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	型枠	一般型枠 均しコンクリート	単位	m ²	数量		1	単価	4,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m ²	1	4,242	4,242			
計						4,242			
単価						4,242	円/m ²		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600	単位	m	数量		1	単価	4,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 B種(180/205×250×600) 無し 無し	m	1	4,326	4,326			
計						4,326			
単価						4,326	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	単位	m	数量		1	単価	4,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 C種(180/210×300×600) 無し 無し	m	1	4,614	4,614			
計						4,614			
単価						4,614	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600	単位	m	数量		1	単価	4,652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,652	4,652			
計						4,652			
単価						4,652	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)	単位	m	数量	1	単価	5,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	5,247	5,247		
計						5,247		
単価						5,247	円/m	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600	単位	m	数量	1	単価	4,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,883	4,883		
計						4,883		
単価						4,883	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	歩車道境界ブロック	B種(斜型両面R)180/230~200×250~100×600	単位	m	数量	1	単価	7,478
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	7,478	7,478		
計						7,478		
単価						7,478	円/m	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	街渠樹蓋取替	400×400柵用 グレチンク 蓋(T-25,細目,ホルト固定,滑止め)	単位	枚	数量	1	単価	26,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	200.9	200.9		
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	26,630	26,630		
計						26,830.9		
単価						26,840	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	床掘り	土砂 小規模	単位	m3	数量		単価	1,871
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,871	1,871		
計						1,871		
単価						1,871	円/m3	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	埋戻し	土砂 流用土 小規模	単位	m3	数量		単価	3,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,240	3,240		
計						3,240		
単価						3,240	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 機械	単位	m2	数量	1	単価	1,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,056	1,056		
計						1,056		
単価						1,056	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	32,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,730	32,730		
計						32,730		
単価						32,730	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	型枠	一般型枠 均しコンクリート	単位	m ²	数量		1	単価	4,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	1	4,242	4,242			
	計					4,242			
	単価					4,242	円/m ²		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600	単位	m	数量		1	単価	4,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	歩車道境界ブロック	設置 B種(180/205×250×600) 無し 無し	m	1	4,326	4,326			
	計					4,326			
	単価					4,326	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	単位	m	数量		1	単価	4,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 C種(180/210×300×600) 無し 無し	m	1	4,614	4,614			
計						4,614			
単価						4,614	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600	単位	m	数量		1	単価	4,652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,652	4,652			
計						4,652			
単価						4,652	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-43号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)	単位	m	数量	1	単価	5,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	5,247	5,247		
計						5,247		
単価						5,247	円/m	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-44号	歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600	単位	m	数量	1	単価	4,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,883	4,883		
計						4,883		
単価						4,883	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	カートレール	メッキ品 Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価
							8,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gr-B-4E メッキ品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1,232	1,232	
カートレール		メッキ品 Gr-B-4E(樹脂キャップ付)	m	1	7,182	7,182	
計						8,414	
単価						8,414	円/m

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	カートレール	景観塗装品 Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価
							9,061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gr-B-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1,226	1,226	
カートレール		景観塗装品 Gr-B-4E(樹脂キャップ付)	m	1	7,835	7,835	
計						9,061	
単価						9,061	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	カ-ト-ハ-イ	景觀塗装品 Gp-Bp-2E 標準部	単位	m	数量	1	単価	14,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 無 無 無	m	1	2,558	2,558			
カ-ト-ハ-イ	景觀塗装品 Gp-Bp-2E(樹脂キヤップ付)	m	1	11,790	11,790			
計					14,348			
単価					14,350	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	カ-ト-ハ-イ	景觀塗装品 Gp-Bp-2E 曲線部	単位	m	数量	4	単価	17,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 無 無 有	m	4	4,702	18,808			
カ-ト-ハ-イ	景觀塗装品 Gp-Bp-2E(樹脂キヤップ付)	m	4	11,790	47,160			
ヒ-ム	曲げ加工費 4m/本	本	3	1,460	4,380			
諸雑費(まるめ)		式	1		2			
計					70,350			
単価					17,590	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-49号	転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗装品 プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	8,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・ハール式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	8,895	8,895		
計						8,895		
単価						8,895	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-50号	転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗装品 コンクリート建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 ヒール式・ハール式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	7,298	7,298		
計						7,298		
単価						7,298	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-51号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m メッキ品 プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	8,617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	8,617	8,617			
計						8,617			
単価						8,617	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-52号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m メッキ品 コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	7,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	7,346	7,346			
計						7,346			
単価						7,346	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-53号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	10,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・ハネル式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	10,690	10,690		
計						10,690		
単価						10,690	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-54号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 コンクリート建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	9,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 ヒール式・ハネル式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	9,098	9,098		
計						9,098		
単価						9,098	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-55号	標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3 柱長さ5m 5基以上	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識柱・基礎設置(路側式)	単柱式(基礎含む)φ76.3 5基以上 無 無 無 有 メッキ品	基	1	35,460	35,460	35,460
	計					35,460	
	単価					35,460	円/基

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-56号	標識板	注意喚起標識 400×1400 広角プラスチック型 裏面塗装無し 5枚以上	単位	枚	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板設置(警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	基	1	60,770	60,770	60,770
	計					60,770	
	単価					60,770	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-57号	標識板	案内標識 2800×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型 裏面塗装無し	単位	枚	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2未満 無 無 無	m ²	7.84	127,900	1,002,736	
計						1,002,736	
単価						1,003,000	円/枚

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-58号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	341.9	341.9	
計						341.9	
単価						341.9	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-59号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m				1	362.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	362.5	362.5		
	計					362.5		
	単価					362.5	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-60号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m				1	374.4
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	374.4	374.4		
	計					374.4		
	単価					374.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-61号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	879.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	879.1	879.1		
計						879.1		
単価						879.1	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-62号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	741.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	741.2	741.2		
計						741.2		
単価						741.2	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	284.7
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	284.7	284.7		
	計					284.7		
	単価					284.7	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-64号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	304.4
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	304.4	304.4		
	計					304.4		
	単価					304.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-65号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 ゼブラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	315.7
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	315.7	315.7		
	計						315.7	
	単価						315.7	円/m

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-66号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 ゼブラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	715.2
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	715.2	715.2		
	計						715.2	
	単価						715.2	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-67号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-67号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1	656.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	656.7	656.7	
	計					656.7	
	単価					656.7	円/m

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-68号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-68号	溶融式区画線	矢羽根型路面標示(青色) 排水性舗装有 10m間隔	箇所			1	7,910
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	矢羽根型路面標示(昼間施工)	青色 排水性舗装有 10m間隔	箇所	1	7,910	7,910	
	計					7,910	
	単価					7,910	円/箇所

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-69号	溶融式区画線	矢羽根型路面標示(青色) 排水性舗装有 10m間隔 外側線と重なる	単位	箇所	数量		1	単価	7,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
矢羽根型路面標示(昼間施工)【外側線と重なる場合】		青色 排水性舗装有 10m間隔	箇所	1	7,910	7,910			
計						7,910			
単価						7,910	円/箇所		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-70号	溶融式区画線	矢羽根型路面標示(青色) 排水性舗装有 4m間隔	単位	箇所	数量		1	単価	7,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
矢羽根型路面標示(昼間施工)		青色 排水性舗装有 4m間隔	箇所	1	7,910	7,910			
計						7,910			
単価						7,910	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	溶融式区画線	ビクトグラム路面標示(白色) 排水性舗装有 30m間隔	単位	箇所	数量		単価	
						1		19,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビクトグラム路面標示(昼間施工)		白色 排水性舗装有 30m間隔	箇所	1	19,700	19,700		
計						19,700		
単価						19,700	円/箇所	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-72号	区画線消去	削取り式	単位	m	数量		単価	
						1		488.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1	488.4	488.4		
計						488.4		
単価						488.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-73号	区画線消去	ウォータージェット式	単位	m	数量		単価	816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し ウォータージェット式 溶融式 無し	m	1	816	816		
計						816		
単価						816	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-74号	視線誘導標	φ100 両面反射 土中建込 30本以上	単位	本	数量		単価	6,181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(視線誘導標設置)		土中建込 手間+材料費 両面 反射体径φ100以下 支柱径φ34 標準 30本以上(標準) 無 無	本	1	6,181	6,181		
計						6,181		
単価						6,181	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-75号	車線分離標	φ80 H=650 固定式(貼付式) 30本以上	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物設置工(車線分離標(ラバーホール)設置)	固定式(貼付式) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 ヘッド径φ250 高さ650mm 30本以上(標準) 無 無	本	1	19,380	19,380		
	計					19,380		
	単価					19,380	円/本	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-76号	防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵撤去工(ガードレール撤去工)	土中建込・標準型 Gr-B-4E 無 無	m	1	1,123	1,123		
	計					1,123		
	単価					1,123	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-77号	防護柵撤去(ガードパイプ)	Gp-Bp-2E	単位	m	数量		1	単価	2,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵撤去工(ガードパイプ撤去工)		土中建込 無 無	m	1	2,551	2,551			
計						2,551			
単価						2,551	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-78号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	451.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 無 無	m	1	451.5	451.5			
計						451.5			
単価						451.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-79号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	430.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	コンクリート建込 門型 3m 無 無	m	1	430.5	430.5			
	計					430.5			
	単価					430.5	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-80号	標識撤去	案内標識板 2800×2800	単位	枚	数量		1	単価	36,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2未満 無 無	m ²	7.84	4,610	36,142.4			
	計					36,142.4			
	単価					36,150	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-81号	視線誘導標撤去	φ100 土中建込 30本以上	単位	本	数量		単価	842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工(視線誘導標)		土中建込 30本以上(標準) 無 無	本	1	842	842		
計						842		
単価						842	円/本	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-82号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量		単価	27,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m3	1	27,970	27,970		
計						27,970		
単価						27,970	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-83号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		1	単価	528.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	528.6	528.6			
計						528.6			
単価						528.6	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-84号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量		1	単価	1,313
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,313	1,313			
計						1,313			
単価						1,313	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-85号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下 人力施工	単位	m2	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	2,354	2,354	
	計					2,354	
	単価					2,354	円/m2

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-86号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下 人力施工	単位	m2	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	9,611	9,611	
	計					9,611	
	単価					9,611	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-87号	車線分離標撤去	貼付式 30本以上	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物撤去工(車線分離標)	貼付式 30本以上(標準) 無 無	本	1	1,186	1,186		
	計					1,186		
	単価					1,186	円/本	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-88号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物撤去工(車線分離標)	穿孔式(1本脚) 30本以上(標準) 無 無	本	1	1,627	1,627		
	計					1,627		
	単価					1,627	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-89号	特殊ブロック撤去	平板ブロック 300×300×60	単位	m2	数量		1	単価	1,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊ブロック舗装		撤去	m2	1	1,076	1,076			
人力積込		コンクリート塊	m3	0.06	4,032	241.92			
計						1,317.92			
単価						1,318	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-90号	特殊ブロック撤去	視覚障害者誘導用ブロック 300×300×60	単位	m2	数量		1	単価	1,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊ブロック舗装		撤去	m2	1	1,076	1,076			
人力積込		コンクリート塊	m3	0.06	4,032	241.92			
計						1,317.92			
単価						1,318	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-91号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	単位	m3	数量		単価	7,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 10.5km以下	m3	1	7,745	7,745		
	計					7,745		
	単価					7,745	円/m3	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-92号	殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込	単位	m3	数量		単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 8.0km以下	m3	1	8,855	8,855		
	計					8,855		
	単価					8,855	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-93号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 4.5km以下	m3	1	3,042	3,042	
	計					3,042	
	単価					3,042	円/m3

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-94号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費(m3)		m3	1	4,600	4,600	
	計					4,600	
	単価					4,600	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-95号	処処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(m3)			m3	1	4,230	4,230			
計						4,230			
単価						4,230	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-96号	残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	2,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m3	1	2,700	2,700			
計						2,700			
単価						2,700	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-97号	現場発生産品運搬	グレーチング 蓋	単位	回	数量		単価	15,940
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 20.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	15,940	15,940		
計						15,940		
単価						15,940	円/回	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-98号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	単位	m3	数量		単価	7,745
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 10.5km以下	m3	1	7,745	7,745		
計						7,745		
単価						7,745	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-99号	殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価	7,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 10.5km以下	m3	1	7,745	7,745		
	計					7,745		
	単価					7,745	円/m3	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-100号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	単位	m3	数量	1	単価	1,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パッホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 5.5km以下	m3	1	1,751	1,751		
	計					1,751		
	単価					1,751	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-101号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,600	4,600		
計						4,600		
単価						4,600	円/m3	

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-102号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	3,995
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	3,995	3,995		
計						3,995		
単価						3,995	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-103号	残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,700	2,700		
計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-104号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 8.0km以下	m3	1	8,855	8,855		
計						8,855		
単価						8,855	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-105号	殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 8.0km以下	m3	1	8,855	8,855		
	計					8,855		
	単価					8,855	円/m3	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-106号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	単位	m3	数量	1	単価	1,274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パッホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.0km以下	m3	1	1,274	1,274		
	計					1,274		
	単価					1,274	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-107号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	7,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	7,050	7,050			
計						7,050			
単価						7,050	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-108号	処処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	4,230	4,230			
計						4,230			
単価						4,230	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-109号	残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	2,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m3	1	2,700	2,700			
計						2,700			
単価						2,700	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-110号	交通誘導警備員 A	昼間	単位	人日	数量		1	単価	14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	14,700	14,700			
計						14,700			
単価						14,700	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-111号	交通誘導警備員 B	昼間	単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	12,080	12,080			12,080
計					12,080			
単価					12,080		円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

基礎碎石	人力 再生クラッシャーラン(RC-40) 敷厚10cm	単位	m2	数量	単価	金額	単価	3,284
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	3.33	23,625	78,671			
特殊作業員		人	3.33	20,475	68,181			
普通作業員		人	6.66	20,160	134,265			
タンバ及びランマ	質量 60~80kg	日	3.33	907	3,020			
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	12	1,350	16,200			
諸雑費 (率+まるめ) 10%		式	1		28,063			
計					328,400			
単価					3,284	円/m ²		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

蓋版	再利用撤去 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	単価	金額	単価	200.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版コンクリート・鋼製	40kg以下 昼 無	枚	100	200.88	20,088			
諸雑費(まるめ)		式	1			2		
計						20,090		
単価						200.9	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

蓋版	据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	単価	金額	単価	26,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版コンクリート・鋼製	40kg以下 昼 無	枚	100	324	32,400			
グレーチング蓋	T-25 細目 ボルト固定 滑止め	枚	100	26,300	2,630,000			
諸雑費(まるめ)		式	1		600			
計						2,663,000		
単価						26,630	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gr-B-4E メッキ品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1		1,232	
ガードレール設置工 土中建込用	Gr-B-4E メッキ	m	1	8,322.4	8,322	
ガードレール 路側用	土中建込 Gr-B-4E メッキ	m	1	-7,090	-7,090	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,232	
単価					1,232	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gr-B-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	単位	m	数量	1	単価 1,226
ガードレール設置工 土中建込用	Gr-B-4E 塗装	m	1	7,766.9	7,766	
ガードレール 路側用	土中建込 Gr-B-4E 塗装	m	1	-6,540	-6,540	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,226	
単価					1,226	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 無 無 無	単位	m			
					1	単価 2,558
ガードパイプ設置工 土中建込用	G p - B p - 2 E 塗装	m	1	12,958.3	12,958	
ガードパイプ 歩車道境界用	G P - B P - 2 E 土中建込 塗装	m	1	-10,400	-10,400	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					2,558	
単価					2,558	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 無 無 有	単位	m			
					1	単価 4,702
ガードパイプ設置工 土中建込用	G p - B p - 2 E 塗装	単位	数量	単価	金額	摘要
		m	1	16,197.87	16,197	
ガードパイプ		m	1	-11,495	-11,495	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					4,702	
単価					4,702	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・パネル式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 8,895
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100	2,464.8	246,480	
防護柵 (P種)	柵高0.8m 景観塗装品 コンクリートブロック建込 ヒール式	m	100	6,430	643,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		20	
計					889,500	
単価					8,895	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工	コンクリート建込 ビーム式・ハコ式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 7,298
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用	ビーム式・パネル式	m	100	988	98,800	
防護柵(P種)	柵高0.8m 景観塗装品 コンクリート建込 ビーム式・ハコ式	m	100	6,310	631,000	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					729,800	
単価					7,298	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 8,617
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用	門型	m	100	1,996.8	199,680	
防護柵 (P種)	柵高1.1m メッキ品 プレキャストコンクリートブロック建込 門型	m	100	6,620	662,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		20	
計					861,700	
単価					8,617	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工	コンクリート建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 7,346
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用	門型	m	100	795.6	79,560	
防護柵(P種)	柵高1.1m メッキ品 コンクリート建込 門型	m	100	6,550	655,000	
諸雑費(まるめ)		式	1		40	
計					734,600	
単価					7,346	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・パネル式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 10,690
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100	2,464.8	246,480	
防護柵 (P種)	柵高1.1m 景観塗装品 コンクリートブロック建込 ヒール式	m	100	8,220	822,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		520	
計					1,069,000	
単価					10,690	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	コンクリート建込 ビーム式・ハコ式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 9,098
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用	ビーム式・パネル式	m	100	988	98,800	
防護柵 (P種)	柵高1.1m 景観塗装品 コンクリート建込 ビーム式・ハコ式	m	100	8,110	811,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					909,800	
単価					9,098	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置(路側式)	単柱式(基礎含む)φ76.3 5基以上 無 無 無 有 メッキ品	単位	基			
					1	35,460
標識柱・基礎設置(路側式)	単柱式 メッキ φ76.3	単位	数量	単価	金額	摘要
		基	1	35,451	35,451	
諸雑費(まるめ)		式	1		9	
計					35,460	
単価					35,460	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 60,770
注意喚起標識	400×1400 広角プリズム型 裏面塗装無し	基	1	57,600	57,600	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,161.3	3,161	
諸雑費 (まるめ)		式	1		9	
計					60,770	
単価					60,770	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2未満 無 無 無	単位	m ²	数量	1	単価 127,900
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 広角プリズム 2m ² 以上 金具含 材工共	m ²	1	127,896.3	127,896	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					127,900	
単価					127,900	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	341.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000	177.45	177,450		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	46	123	5,658		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,782		
計					341,900		
単価					341.9	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 362.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000	197.4	197,400	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750	
軽油	1.2号	L	51	123	6,273	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,817	
計					362,500	
単価					362.5	円/m

参考資料(1)

区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	374.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置(溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000	208.95	208,950			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	855	162	138,510			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750			
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750			
軽油	1.2号	L	54	123	6,642			
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		7,798			
計					374,400			
単価					374.4	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	879.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	392.7	392,700		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	2,550	162	413,100		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	150	11,250		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	350	26,250		
軽油	1.2号	L	103	123	12,669		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		23,131		
計					879,100		
単価					879.1	円/m	

参考資料(1)

区画線設置		無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	741.2
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置(熔融式)	昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	444.15	532,980			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,026	162	166,212			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	150	4,500			
接着用プライマー	区画線用	kg	30	350	10,500			
軽油	1.2号	L	139.2	123	17,121			
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		9,887			
計					741,200			
単価					741.2	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 284.7
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000	169	169,000	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	162	92,340	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750	
軽油	1.2号	L	44	123	5,412	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		5,448	
計					284,700	
単価					284.7	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	304.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000	188	188,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	162	92,340		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	49	123	6,027		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		5,533		
計					304,400		
単価					304.4	円/m	

参考資料(1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 315.7
区画線設置(溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000	199	199,000	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	570	162	92,340	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750	
軽油	1.2号	L	52	123	6,396	
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		5,464	
計					315,700	
単価					315.7	円/m

参考資料(1)

		単価使用年月	2021.10			歩掛使用年月	2021.10			労務調整係数	1.000-00-00-2-0
区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価		金額	715.2		
名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要				
区画線設置(溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	374	374,000						
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,700	162	275,400						
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	150	11,250						
接着用プライマー	区画線用	kg	75	350	26,250						
軽油	1.2号	L	98	123	12,054						
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		16,246						
計					715,200						
単価					715.2		円/m				

参考資料(1)

区画線設置		無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	656.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置(熔融式)	昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	423	507,600			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	162	110,808			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	150	4,500			
接着用プライマー	区画線用	kg	30	350	10,500			
軽油	1.2号	L	132	123	16,236			
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		7,056			
計					656,700			
単価					656.7	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線消去	無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1,000	475	475,000	488.4
区画線消去	昼間 豪雪無 削取り式 制約無	m	1,000	475	475,000	
軽油	1. 2号	L	67	123	8,241	
ガソリン	レギュラー	L	37	137	5,069	
諸雑費 (まるめ)		式	1		90	
計					488,400	
単価					488.4	円/m

参考資料(1)

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
区画線消去	無し ウォータージェット式 溶融式 無し	単位	m	数量		単価	1,000	単価	816
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
区画線消去	昼間 ウォータージェット式 溶融式 制約無	m	1,000	816	816,000				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					816,000				
単価					816	円/m			

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
道路付属物設置工(視線誘導標設置)	土中建込 手間+材料費 両面 反射体径φ100以下 支柱径φ34 標準 30本以上(標準) 無 無	単位	本	数量		単価	1	単価	6,181
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
視線誘導標設置工 土中建込用	両面反射 φ100以下 支柱φ34	本	1	6,181.2	6,181				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					6,181				
単価					6,181	円/本			

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
道路付属物設置工(車線分離標(ラバーポール)設置)	固定式(貼付式) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 ベース径φ250 高さ650mm 30本以上(標準) 無 無					1	19,380
車線分離標(ラバーポール)設置	固定式 貼付式 φ80 高さ650mm	本	1	19,380	19,380	19,380	
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						19,380	
単価						19,380	円/本

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
防護柵撤去工(ガードレール撤去工)	土中建込・標準型 Gr-B-4E 無 無					1	1,123
ガードレール撤去工 土中建込用	Gr-A、B、C-4E	m	1	1,123.5	1,123	1,123	
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						1,123	
単価						1,123	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
防護柵撤去工 (ガードパイプ撤去工)	土中建込 無 無	m	1			2,551	
ガードパイプ撤去工 土中建込用	G p - A p、B p、C p - 2 E	m	1	2,551.5	2,551		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計					2,551		
単価					2,551	円/m	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 撤去工	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 無 無	m	100			451.5	
横断・転落防止柵撤去工 ブロック建込用	門型	m	100	451.5	45,150		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計					45,150		
単価					451.5	円/m	

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	コンクリート建込 門型 3m 無 無	m	100	430.5	43,050	単価	430.5
横断・転落防止柵撤去工 コンクリート建込用	門型	m	100	430.5	43,050		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					43,050		
単価					430.5	円/m	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2未満 無 無	m ²	1	4,610.32	4,610	単価	4,610
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m ² 以上	m ²	1	4,610.32	4,610		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					4,610		
単価					4,610	円/m ²	

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
道路付属物撤去工(視線誘導標)	土中建込 30本以上(標準) 無 無	本	1	842.1	842	842	842
視線誘導標撤去工	土中建込用 スノーポール併用型含	本	1	842.1	842	842	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	0	
計					842	842	
単価					842	円/本	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	m ³	1	27,970	27,970	27,970	27,970
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m ³	1	27,970	27,970	27,970	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	0	
計					27,970	27,970	
単価					27,970	円/m ³	

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
道路付属物撤去工(車線分離標)	貼付式 30本以上(標準) 無 無						1,186
						1	
車線分離標撤去	固定式 貼付式	本	1	1,186.5		1,186	
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						1,186	
単価						1,186	円/本

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
道路付属物撤去工(車線分離標)	穿孔式(1本脚) 30本以上(標準) 無 無						1,627
						1	
車線分離標撤去	可変式 穿孔式 1本脚	本	1	1,627.5		1,627	
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						1,627	
単価						1,627	円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 10.5km以下	m3			10	7,745
運転手 (一般)		人	2.86	19,215	54,954	
軽油	1. 2号	L	71.5	123	8,794	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	2.86	4,620	13,213	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	2.86	171	489	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					77,450	
単価					7,745	円/m3

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 8.0km以下	m3			10	8,855
運転手 (一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1. 2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			4,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)	名生工業(株)	m ³	100	4,600	460,000		
計					460,000		
単価					4,600	円/m ³	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			4,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルト殻(掘削)	鹿島道路(株) 神戸合材製造所	m ³	100	4,230	423,000		
計					423,000		
単価					4,230	円/m ³	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 10.5km以下	単位	m3	数量	10	単価 7,745
運転手 (一般)		人	2.86	19,215	54,954	
軽油	1. 2号	L	71.5	123	8,794	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	2.86	4,620	13,213	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	2.86	171	489	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					77,450	
単価					7,745	円/m3

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	3,995
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アスファルト殻(掘削)	荏田建設工業㈱	m ³	100	3,995	399,500			
計					399,500			
単価					3,995	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 8.0km以下	単位	m3	数量	10	単価 8,855
運転手 (一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1. 2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費(m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			7,050
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)	大林道路(株) 神戸かるもアスコン破砕工場	m ³	100	7,050	705,000		
計					705,000		
単価					7,050	円/m ³	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費(m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			4,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルト殻(掘削)	大林道路(株) 神戸かるもアスコン破砕工場	m ³	100	4,230	423,000		
計					423,000		
単価					4,230	円/m ³	

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価
					1		14,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A		人	1	14,700	14,700		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					14,700		
単価					14,700	円/人日	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価
					1		12,080
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		人	1	12,075	12,075		
諸雑費(まるめ)		式	1		5		
計					12,080		
単価					12,080	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量	単価	金額	単価	50,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
技術員		人	1.75	29,000	50,750			
計					50,750			
単価					50,750	円/工事		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
タンバ及びランマ	質量 60~80kg	日	1	496	496	907
タンバ及びランマ	質量 60~80kg	日	1	496	496	
ガソリン	レギュラー	L	3	137	411	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					907	
単価					907	円/日

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 小規模(標準以外)	単位	m3	数量	1	単価
							2,171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m 3	1	2,171	2,171	
計						2,171	
単価						2,171	円/m3

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価
							722.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	722.7	722.7	
計						722.7	
単価						722.7	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	840.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	1	840.2	840.2		
計						840.2		
単価						840.2	円/m2	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	3,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,458	3,458		
計						3,458		
単価						3,458	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	2,156
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,156	2,156			
計						2,156			
単価						2,156	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物改質II型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	2,358
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,358	2,358			
計						2,358			
単価						2,358	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	2,521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,521	2,521		
計						2,521		
単価						2,521	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	655.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	655.9	655.9		
計						655.9		
単価						655.9	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	表層(歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	1,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,923	1,923		
計						1,923		
単価						1,923	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 300mm	単位	m2	数量	1	単価	1,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m2	1	1,446	1,446		
計						1,446		
単価						1,446	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	840.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	1	840.2	840.2		
計						840.2		
単価						840.2	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	3,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,458	3,458		
計						3,458		
単価						3,458	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	2,156
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,156	2,156			
計						2,156			
単価						2,156	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質II型(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	2,396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,396	2,396			
計						2,396			
単価						2,396	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポ-ラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	2,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		1.4m未満 50mm 無し アスファルト混合物 ポ-ラスアスファルト混合物(13) タックコート PKR(コム入り)	m2	1	2,577	2,577		
計						2,577		
単価						2,577	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	655.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m2	1	655.9	655.9		
計						655.9		
単価						655.9	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	特殊ブロック舗装	平板ブロック 300×300×60	単位	m2	数量		1	単価	6,215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊ブロック舗装		設置 30cm×30cm	m2	1	6,215	6,215			
計						6,215			
単価						6,215	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	特殊ブロック舗装	視覚障害者誘導用ブロック 300×300×60(点状・線状)	単位	m2	数量		1	単価	7,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊ブロック舗装		設置 30cm×30cm	m2	1	7,853	7,853			
計						7,853			
単価						7,853	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	床掘り	土砂 小規模	単位	m3	数量		単価	1,871
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,871	1,871		
計						1,871		
単価						1,871	円/m3	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	埋戻し	土砂 流用土 小規模	単位	m3	数量		単価	3,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,240	3,240		
計						3,240		
単価						3,240	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一21号	基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 機械	単位	m2	数量	1	単価	1,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,020	1,020		
計						1,020		
単価						1,020	円/m2	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一22号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	32,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,730	32,730		
計						32,730		
単価						32,730	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	ペーラインコンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	32,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,730	32,730			
計						32,730			
単価						32,730	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	型枠	一般型枠 均しコンクリート	単位	m2	数量		1	単価	4,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	1	4,242	4,242			
計						4,242			
単価						4,242	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600	単位	m	数量		1	単価	4,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 B種(180/205×250×600) 無し 無し	m	1	4,326	4,326			
計						4,326			
単価						4,326	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	単位	m	数量		1	単価	4,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 C種(180/210×300×600) 無し 無し	m	1	4,614	4,614			
計						4,614			
単価						4,614	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600	単位	m	数量	1	単価	4,652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,652	4,652		
計						4,652		
単価						4,652	円/m	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)	単位	m	数量	1	単価	5,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	5,247	5,247		
計						5,247		
単価						5,247	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600	単位	m	数量		1	単価	4,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,883	4,883			
計						4,883			
単価						4,883	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	床掘り	土砂 小規模	単位	m3	数量		1	単価	1,871
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m3	1	1,871	1,871			
計						1,871			
単価						1,871	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	埋戻し	土砂 流用土 小規模	単位	m3	数量	1	単価	3,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,240	3,240		
計						3,240		
単価						3,240	円/m3	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	基礎材	再生クラッシュラン(RC-40) 敷厚10cm 機械	単位	m2	数量	1	単価	1,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,020	1,020		
計						1,020		
単価						1,020	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	32,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,730	32,730			
計						32,730			
単価						32,730	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	型枠	一般型枠 均しコンクリート	単位	m2	数量		1	単価	4,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	1	4,242	4,242			
計						4,242			
単価						4,242	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600	単位	m	数量		1	単価	4,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 B種(180/205×250×600) 無し 無し	m	1	4,326	4,326			
計						4,326			
単価						4,326	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600	単位	m	数量		1	単価	4,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 C種(180/210×300×600) 無し 無し	m	1	4,614	4,614			
計						4,614			
単価						4,614	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600	単位	m	数量	1	単価	4,652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,652	4,652		
計						4,652		
単価						4,652	円/m	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600(水抜き付)	単位	m	数量	1	単価	5,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	5,247	5,247		
計						5,247		
単価						5,247	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600	単位	m	数量	1	単価	4,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 無し 無し	m	1	4,883	4,883		
計						4,883		
単価						4,883	円/m	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	ガードレール	メッキ品 Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価	8,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gr-B-4E メッキ品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1,232	1,232		
ガードレール		メッキ品 Gr-B-4E(樹脂キャップ付)	m	1	7,182	7,182		
計						8,414		
単価						8,414	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	カートレール	景観塗装品 Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価	9,061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gr-B-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1,226	1,226		
カートレール		景観塗装品 Gr-B-4E(樹脂キャップ付)	m	1	7,835	7,835		
計						9,061		
単価						9,061	円/m	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	カートハイ	景観塗装品 Gp-Bp-2E	単位	m	数量	1	単価	14,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 無 無 無	m	1	2,558	2,558		
カートハイ		景観塗装品 Gp-Bp-2E(樹脂キャップ付)	m	1	11,790	11,790		
計						14,348		
単価						14,350	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-43号	転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗装品 プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	8,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・ハール式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	8,895	8,895		
計						8,895		
単価						8,895	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	転落(横断)防止柵	P種 柵高0.8m 景観塗装品 コンクリート建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 ヒール式・ハール式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	7,298	7,298		
計						7,298		
単価						7,298	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-45号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m ムッキ品 プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	8,617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	8,617	8,617			
計						8,617			
単価						8,617	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-46号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m ムッキ品 コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	7,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	7,346	7,346			
計						7,346			
単価						7,346	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	10,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・ヒール式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	10,690	10,690		
計						10,690		
単価						10,690	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	転落(横断)防止柵	P種 柵高1.1m 景観塗装品 コンクリート建込 ヒール式 支柱間隔3m	単位	m	数量	1	単価	9,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 ヒール式・ヒール式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	9,098	9,098		
計						9,098		
単価						9,098	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一49号	標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3 柱長さ5m 5基以上	単位	基	数量	1	単価
							35,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置(路側式)		単柱式(基礎含む)φ76.3 5基以上 無 無 無 有 メッキ品	基	1	35,460	35,460	
計						35,460	
単価						35,460	円/基

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一50号	標識板	注意喚起標識 400×1400 広角プラスチック型 裏面塗装無し 5枚以上	単位	枚	数量	1	単価
							60,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置(警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	60,770	60,770	
計						60,770	
単価						60,770	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-51号	標識板	案内標識 2800×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型 裏面塗装無し	単位	枚	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2未満 無 無 無	m ²	7.84	127,900	1,002,736	
計						1,002,736	
単価						1,003,000	円/枚

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-52号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	341.9	341.9	
計						341.9	
単価						341.9	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-53号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m				1	362.5
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	362.5	362.5		
	計					362.5		
	単価					362.5	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-54号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 ゼブラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m				1	374.4
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	374.4	374.4		
	計					374.4		
	単価					374.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-55号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	879.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	879.1	879.1		
計						879.1		
単価						879.1	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-56号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	741.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	741.2	741.2		
計						741.2		
単価						741.2	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-57号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	284.7
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	284.7	284.7		
	計					284.7		
	単価					284.7	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-58号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	304.4
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	304.4	304.4		
	計					304.4		
	単価					304.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-59号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	315.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	315.7	315.7			
計						315.7			
単価						315.7	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-60号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	715.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	715.2	715.2			
計						715.2			
単価						715.2	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-61号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	656.7
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	656.7	656.7		
	計					656.7		
	単価					656.7	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-62号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	区画線消去	削取り式	m				1	488.4
	区画線消去	無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1	488.4	488.4		
	計					488.4		
	単価					488.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	区画線消去	ウォータージェット式	単位	m	数量		単価	816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し ウォータージェット式 溶融式 無し	m	1	816	816		
計						816		
単価						816	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-64号	視線誘導標	φ100 両面反射 土中建込 30本以上	単位	本	数量		単価	6,181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(視線誘導標設置)		土中建込 手間+材料費 両面 反射体径φ100以下 支柱径φ34 標準 30本以上(標準) 無 無	本	1	6,181	6,181		
計						6,181		
単価						6,181	円/本	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-65号	車線分離標	φ80 H=650 固定式(貼付式) 30本以上	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路付属物設置工(車線分離標(ラバーホール)設置)	固定式(貼付式) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 ヘッド径φ250 高さ650mm 30本以上(標準) 無 無	本	1	19,380	19,380	
	計					19,380	
	単価					19,380	円/本

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-66号	防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	防護柵撤去工(ガードレール撤去工)	土中建込・標準型 Gr-B-4E 無 無	m	1	1,123	1,123	
	計					1,123	
	単価					1,123	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-67号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	451.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 無 無	m	1	451.5	451.5			
	計					451.5			
	単価					451.5	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-68号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	単位	m	数量		1	単価	430.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	コンクリート建込 門型 3m 無 無	m	1	430.5	430.5			
	計					430.5			
	単価					430.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一69号	標識撤去	案内標識板 2800×2800	単位	枚	数量		1	単価	36,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2未満 無 無	m ²	7.84	4,610	36,142.4			
計						36,142.4			
単価						36,150	円/枚		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一70号	視線誘導標撤去	φ100 土中建込 30本以上	単位	本	数量		1	単価	842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路付属物撤去工(視線誘導標)		土中建込 30本以上(標準) 無 無	本	1	842	842			
計						842			
単価						842	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	27,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	27,970	27,970		
計						27,970		
単価						27,970	円/m3	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-72号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	528.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	528.6	528.6		
計						528.6		
単価						528.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-73号	舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下 人力施工	単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破砕	アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m2	1	2,354	2,354		
	計					2,354		
	単価					2,354	円/m2	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-74号	車線分離標撤去	貼付式 30本以上	単位	本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物撤去工(車線分離標)	貼付式 30本以上(標準) 無 無	本	1	1,186	1,186		
	計					1,186		
	単価					1,186	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-75号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量		単価	1,627
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物撤去工(車線分離標)	穿孔式(1本脚) 30本以上(標準) 無 無	本	1	1,627	1,627		
	計					1,627		
	単価					1,627	円/本	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-76号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	単位	m3	数量		単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 8.0km以下	m3	1	8,855	8,855		
	計					8,855		
	単価					8,855	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一77号	殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価
							8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 8.0km以下	m3	1	8,855	8,855	
	計					8,855	
	単価					8,855	円/m3

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一78号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	単位	m3	数量	1	単価
							1,592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 4.5km以下	m3	1	1,592	1,592	
	計					1,592	
	単価					1,592	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-79号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	4,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	4,600	4,600			
計						4,600			
単価						4,600	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-80号	処処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		1	単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	4,700	4,700			
計						4,700			
単価						4,700	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-81号	残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	2,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m3	1	2,700	2,700			
計						2,700			
単価						2,700	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-82号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	単位	m3	数量		1	単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 6.0km以下	m3	1	8,855	8,855			
計						8,855			
単価						8,855	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-83号	殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 6.0km以下	m3	1	8,855	8,855		
	計					8,855		
	単価					8,855	円/m3	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-84号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	単位	m3	数量	1	単価	2,547
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 9.0km以下	m3	1	2,547	2,547		
	計					2,547		
	単価					2,547	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-85号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費 (m3)		m3	1	3,525	3,525		
	計					3,525		
	単価					3,525	円/m3	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-86号	処処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費 (m3)		m3	1	4,230	4,230		
	計					4,230		
	単価					4,230	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,880	2,880		
計						2,880		
単価						2,880	円/m3	

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-88号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:無 6.5km以下	m3	1	8,855	8,855		
計						8,855		
単価						8,855	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-89号	殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込	単位	m3	数量	1	単価	8,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:無 6.5km以下	m3	1	8,855	8,855		
	計					8,855		
	単価					8,855	円/m3	

						単価使用年月	2021.10	
						歩掛使用年月	2021.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-90号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	単位	m3	数量	1	単価	1,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.0km以下	m3	1	1,751	1,751		
	計					1,751		
	単価					1,751	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-91号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	3,760	3,760			
計						3,760			
単価						3,760	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-92号	処処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	4,230	4,230			
計						4,230			
単価						4,230	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-93号	残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	3,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m3	1	3,060	3,060			
計						3,060			
単価						3,060	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-94号	交通誘導警備員 A	昼間	単位	人日	数量		1	単価	14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	14,700	14,700			
計						14,700			
単価						14,700	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	交通誘導警備員 B	昼間	単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	12,080	12,080			12,080
計					12,080			
単価					12,080		円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gr-B-4E メッキ 100m以上(標準) 無 無 無	単位	m			
					1	1,232
ガードレール設置工 土中建込用	Gr-B-4E メッキ	m	1	8,322.4	8,322	
ガードレール 路側用	土中建込 Gr-B-4E メッキ	m	1	-7,090	-7,090	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,232	
単価					1,232	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gr-B-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	単位	m			
					1	1,226
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ガードレール設置工 土中建込用	G r - B - 4 E 塗装	m	1	7,766.9	7,766	
ガードレール 路側用	土中建込 G r - B - 4 E 塗装	m	1	-6,540	-6,540	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,226	
単価					1,226	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 無 無 無	単位	m			
					1	単価 2,558
ガードパイプ設置工 土中建込用	G p - B p - 2 E 塗装	m	1	12,958.3	12,958	
ガードパイプ 歩車道境界用	G P - B P - 2 E 土中建込 塗装	m	1	-10,400	-10,400	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					2,558	
単価					2,558	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・パネル式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 8,895
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100	2,464.8	246,480	
防護柵 (P種)	柵高0.8m 景観塗装品 コンクリートブロック建込 ヒール式	m	100	6,430	643,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		20	
計					889,500	
単価					8,895	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	コンクリート建込 ビーム式・ハコ式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 7,298
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用	ビーム式・パネル式	m	100	988	98,800	
防護柵 (P種)	柵高0.8m 景観塗装品 コンクリート建込 ビーム式・ハコ式	m	100	6,310	631,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					729,800	
単価					7,298	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 8,617
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用	門型	m	100	1,996.8	199,680	
防護柵 (P種)	柵高1.1m メッキ品 プレキャストコンクリートブロック建込 門型	m	100	6,620	662,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		20	
計					861,700	
単価					8,617	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	コンクリート建込 門型 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 7,346
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用	門型	m	100	795.6	79,560	
防護柵 (P種)	柵高1.1m メッキ品 コンクリート建込 門型	m	100	6,550	655,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		40	
計					734,600	
単価					7,346	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・パネル式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 10,690
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100	2,464.8	246,480	
防護柵 (P種)	柵高1.1m 景観塗装品 コンクリートブロック建込 ヒール式	m	100	8,220	822,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		520	
計					1,069,000	
単価					10,690	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工	コンクリート建込 ビーム式・ハコ式 3m 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価 9,098
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用	ビーム式・パネル式	m	100	988	98,800	
防護柵(P種)	柵高1.1m 景観塗装品 コンクリート建込 ビーム式・ハコ式	m	100	8,110	811,000	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					909,800	
単価					9,098	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置 (路側式)	単柱式(基礎含む)φ76.3 5基以上 無 無 無 有 メッキ品	単位	基			
					1	35,460
標識柱・基礎設置 (路側式)	単柱式 メッキ φ76.3	単位	数量	単価	金額	摘要
		基	1	35,451	35,451	
諸雑費 (まるめ)		式	1		9	
計					35,460	
単価					35,460	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 60,770
注意喚起標識	400×1400 広角プリズム型 裏面塗装無し	基	1	57,600	57,600	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,161.3	3,161	
諸雑費 (まるめ)		式	1		9	
計					60,770	
単価					60,770	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2未満 無 無 無	単位	m 2	数量	1	単価 127,900
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 広角プリズム 2 m 2 以上 金具含 材工共	m 2	1	127,896.3	127,896	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					127,900	
単価					127,900	円/m 2

参考資料(1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	341.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置(熔融式)	昼間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000	177.45	177,450		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	46	123	5,658		
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		7,782		
計					341,900		
単価					341.9	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 362.5
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000	197.4	197,400	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750	
軽油	1.2号	L	51	123	6,273	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,817	
計					362,500	
単価					362.5	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	374.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000	208.95	208,950		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油	1.2号	L	54	123	6,642		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,798		
計					374,400		
単価					374.4	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 879.1
区画線設置 (溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	392.7	392,700	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	2,550	162	413,100	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	150	11,250	
接着用プライマー	区画線用	kg	75	350	26,250	
軽油	1.2号	L	103	123	12,669	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		23,131	
計					879,100	
単価					879.1	円/m

参考資料 (1)

区画線設置		無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	741.2
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	444.15	532,980			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,026	162	166,212			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	150	4,500			
接着用プライマー	区画線用	kg	30	350	10,500			
軽油	1.2号	L	139.2	123	17,121			
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		9,887			
計					741,200			
単価					741.2	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	169	169,000	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	570	162	92,340	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750	
軽油	1.2号	L	44	123	5,412	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		5,448	
計					284,700	
単価					284.7	円/m

参考資料(1)

区画線設置		無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	304.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置(熔融式)	昼間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000	188	188,000			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	162	92,340			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750			
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750			
軽油	1.2号	L	49	123	6,027			
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		5,533			
計					304,400			
単価					304.4	円/m		

参考資料(1)

区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	315.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置(溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000	199	199,000			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	570	162	92,340			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750			
接着用プライマー	区画線用	kg	25	350	8,750			
軽油	1.2号	L	52	123	6,396			
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		5,464			
計					315,700			
単価					315.7	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	無し 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	715.2
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	374	374,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,700	162	275,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	150	11,250		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	350	26,250		
軽油	1.2号	L	98	123	12,054		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		16,246		
計					715,200		
単価					715.2	円/m	

参考資料(1)

区画線設置		無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	656.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置(熔融式)	昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	423	507,600			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	162	110,808			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	150	4,500			
接着用プライマー	区画線用	kg	30	350	10,500			
軽油	1.2号	L	132	123	16,236			
諸雑費(率+まるめ) 5%		式	1		7,056			
計					656,700			
単価					656.7	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線消去	無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1,000	475	475,000	488.4
区画線消去	昼間 豪雪無 削取り式 制約無	m	1,000	475	475,000	
軽油	1.2号	L	67	123	8,241	
ガソリン	レギュラー	L	37	137	5,069	
諸雑費(まるめ)		式	1		90	
計					488,400	
単価					488.4	円/m

参考資料(1)

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
区画線消去	無し ウォータージェット式 溶融式 無し	単位	m	数量		単価	1,000	単価	816
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
区画線消去	昼間 ウォータージェット式 溶融式 制約無	m	1,000	816	816,000				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					816,000				
単価					816	円/m			

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
道路付属物設置工(視線誘導標設置)	土中建込 手間+材料費 両面 反射体径φ100以下 支柱径φ34 標準 30本以上(標準) 無 無	単位	本	数量		単価	1	単価	6,181
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
視線誘導標設置工 土中建込用	両面反射 φ100以下 支柱φ34	本	1	6,181.2	6,181				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					6,181				
単価					6,181	円/本			

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
道路付属物設置工(車線分離標(ラバーポール)設置)	固定式(貼付式) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 ベース径φ250 高さ650mm 30本以上(標準) 無 無					1	19,380
車線分離標(ラバーポール)設置	固定式 貼付式 φ80 高さ650mm	本	1	19,380	19,380	19,380	
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						19,380	
単価						19,380	円/本

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
防護柵撤去工(ガードレール撤去工)	土中建込・標準型 Gr-B-4E 無 無					1	1,123
ガードレール撤去工 土中建込用	Gr-A、B、C-4E	m	1	1,123.5	1,123	1,123	
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						1,123	
単価						1,123	円/m

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m 無 無	m			100	単価	451.5
横断・転落防止柵撤去工 ブロック建込用	門型	m	100	451.5	45,150		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					45,150		
単価					451.5	円/m	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	コンクリート建込 門型 3m 無 無	m			100	単価	430.5
横断・転落防止柵撤去工 コンクリート建込用	門型	m	100	430.5	43,050		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					43,050		
単価					430.5	円/m	

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2未満 無 無	m ²	1	4,610.32	4,610	4,610	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m ² 以上	m ²	1	4,610.32	4,610		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					4,610		
単価					4,610	円/m ²	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
道路付属物撤去工(視線誘導標)	土中建込 30本以上(標準) 無 無	本	1	842.1	842	842	
視線誘導標撤去工	土中建込用 スノーポール併用型含	本	1	842.1	842		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					842		
単価					842	円/本	

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	単位	m ³	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m ³	1	27,970	27,970		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					27,970		
単価					27,970	円/m ³	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
道路付属物撤去工(車線分離標)	貼付式 30本以上(標準) 無 無	単位	本	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車線分離標撤去	固定式 貼付式	本	1	1,186.5	1,186		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					1,186		
単価					1,186	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工 (車線分離標)	穿孔式(1本脚) 30本以上(標準) 無 無	単位	本	数量	1	1,627
車線分離標撤去	可変式 穿孔式 1本脚	本	1	1,627.5	1,627	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,627	
単価					1,627	円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 8.0km以下	m3			10	8,855
運転手 (一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1. 2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 8.0km以下	単位	m3	数量	10	単価 8,855
運転手 (一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1. 2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料(1)

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費(m ³)			単位	m ³	数量		単価	
					100			4,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート殻(無筋)	名生工業(株)	m ³	100	4,600	460,000			
計					460,000			
単価					4,600	円/m ³		

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費(m ³)			単位	m ³	数量		単価	
					100			4,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アスファルト殻(掘削)	㈱阪神アスコン	m ³	100	4,700	470,000			
計					470,000			
単価					4,700	円/m ³		

参考資料(1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:有 6.0km以下	単位	m3	数量	10	単価 8,855
運転手(一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1.2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費(まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料(1)

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:有 6.0km以下	m3			10	8,855
運転手(一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1.2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費(まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			3,525
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)	㈱高山組リサイクルプラント	m ³	100	3,525	352,500		
計					352,500		
単価					3,525	円/m ³	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			4,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルト殻(掘削)	㈱高山組リサイクルプラント	m ³	100	4,230	423,000		
計					423,000		
単価					4,230	円/m ³	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込 DID:無 6.5km以下	m3			10	8,855
運転手 (一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1. 2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 人力積込 DID:無 6.5km以下	m3			10	8,855
運転手 (一般)		人	3.33	19,215	63,985	
軽油	1. 2号	L	70	123	8,610	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	3.33	4,620	15,384	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	3.33	171	569	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					88,550	
単価					8,855	円/m3

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			3,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)	(株)大阪砕石工業所宝塚工場	m ³	100	3,760	376,000		
計					376,000		
単価					3,760	円/m ³	

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			4,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルト殻(掘削)	(株)大阪砕石工業所宝塚工場	m ³	100	4,230	423,000		
計					423,000		
単価					4,230	円/m ³	

参考資料(1)

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価
							14,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A		人	1	14,700	14,700	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					14,700	
	単価					14,700	円/人日

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価
							12,080
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	1	12,075	12,075	
	諸雑費(まるめ)		式	1		5	
	計					12,080	
	単価					12,080	円/人日